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dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,Inteligentny System Transportu
w_Watbrzychu” realizowany w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,Ograniczenie niskiej emisiji poprzez wprowadzenie
zrownowazonej mobilnoéci miejskiej i podmiejskiej, polegajgcej na wybudowaniu centrum przesiadkowego Watbrzych
Plac na Rozdrozu oraz poprawie systemoéw zarzgdzania ruchem i energooszczednym ogwietleniem miejskim”

W odpowiedzi na pismo z 8 sierpnia 2017 r., Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust.
1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2017.1579)
wyjasnia, co nastepuije:

pytanie 1

W punkcie V.2.3.1. SIWZ Zamawiajgcy zapisat, iz ,uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca
wykaze, ze wykonat, a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciggtych rowniez wykonuje,
w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie: [...]". | dalej w punkcie V.6. ppkt 8.12 SIWZ wymaga
przedstawienia przez Wykonawce w celu potwierdzenia spetniania warunkéw udziatu w
postgpowaniu ,wykazu dostaw wykonanych nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnoéci jest krétszy - w tym
okresie”.

Podkresli¢ nalezy, ze przepisy ustawy Prawo zamoéwien publicznych i aktéw wykonawczych dajg
Zamawiajacym mozliwo$¢ rozszerzenia okresu, w ktérym wykonawcy mogg wykazywaé sie wiedzg
i doSwiadczeniem jedynie przy zamoéwieniach z dziedziny obronnoécii bezpieczenstwa. Zgodnie
z § 3 ust. 1 pkt 1 rozporzgdzenia w sprawie rodzajow dokumentéw, wykonawcy mogg legitymowaé
sie wiedzg i doswiadczeniem z zakresu dostaw z ostatnich 5 lat.

Niestety, w zadnym miejscu SIWZ i ogtoszenia o zamoéwieniu nie znalazta sie jakakolwiek
informacja, iz w przedmiotowym postepowaniu mamy do czynienia z zamdwieniem, o ktérym mowa
w art. 131a ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, tj. zaméwieniem z dziedziny obronnosci
i bezpieczenstwa.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o dokonanie stosowanej modyfikacji SIWZ polegajgcej na
zmianie okresu, w ktérym wykonawcy mogg wykazywaé sie okreslonym w SIWZ do$wiadczeniem,
okresu 5-letniego na okres 3-letni.

odpowiedz

Zgodnie z § 2 ust. 5 rozporzgdzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajéw
dokumentow, jakich moze zgda¢ zamawiajacy od wykonawcy w postepowaniu o udzielenie
zamobwienia, cytuje:

,0. W_celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postepowaniu o udzielenie
zamoéwienia publicznego zamawiajgcy moze dopuécié, aby wykaz:

1) o ktorym mowa w ust. 4 pkt 1, dotyczyt rob6t budowlanych wykonanych w okresie dtuzszym niz 5
lat przed uptywem terminu skfadania ofert albo wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu;
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2) o ktérym mowa w ust. 4 pkt 2, dotyczyt dostaw lub ustug wykonanych, a w przypadku $wiadczen
okresowych lub ciggtych - réwniez wykonywanych, w okresie diuzszym niz 3 lata przed uptywem
terminu sktadania ofert albo wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu.”.

Tym samym nie ma podstaw do modyfikacji tresci SIWZ.

pytanie 2

Zgodnie z rozdz. XIl pkt 3.2. SIWZ dla Kryterium 2 Oferta techniczna — opis systemu zostanie
oceniona pod wzgledem zawartosci tj.. wymaganych opiséw, rysunkéw, schematow. W zaleznosci
od tego, czy okreslony w ponizszej tabeli element znajduje sie w ofercie, oferta otrzymuje punkty
odpowiednio: za brak - 0 pkt oraz za jego obecno$é¢ — liczbe punktéw wskazang w tabeli.

Jednoczesnie w rozdziale VIII pkt 15 SIWZ Zamawiajacy napisat, iz ,Opisy techniczne do Oferty
musza zostac przedstawione zgodnie z ponizszym schematem” i dalej wymienia co Opis systemu
dotgczany do oferty powinien zawieraé. Wynika wiec z tego, ze brak jakiego$ elementu bedzie
stanowi¢ podstawe odrzucenia oferty, jako nieodpowiadajgcej tresci SIWZ, a nie jak zostato
napisane rozdz. Xl pkt 3.2. SIWZ - przyznanie 0 punktdw.

Z analizy wymagan dotyczacych zawartosci wiekszo$¢ elementéw sie pokrywa. W zataczeniu
poréwnanie punktacji w kryterium 2 i wymagan SIWZ, dotyczacych zawartoéci Opisu systemu.
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

odpowiedz
W rozdziale 1X.15. SIWZ-IDW Zamawiajacy okreslit, jak ma by¢ skonstruowany opis systemu, a w
rozdziale XI1.3.2. SIWZ-IDW jak oferta w kryterium drugim bedzie oceniana.

pytanie 3

Prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert do 5.09.2017. ze wzgledu na ztozony i wymagajacy
opracowania szczegotowych projektéw, przedmiot zamoéwienia. Dodatkowy czas pozwoli
Wykonawcom na przygotowanie oferty zgodnie z oczekiwaniami Zamawiajgcego.

odpowiedz
Zamawiajgcy dokonat zmiany terminu sktadania ofert.
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